
I. Municípalítlad de Lota
AI,CALDIA

DECRETO No. 2041 (c)

LOTA, Martes 7 de junio de 2016

VISTOS: /

a) Solicitud de Permiso Administrativo con
goce de remuneraciones de los funcionarios de esta Corporación:

b) Título IV de la Ley 18.883 Estatuto
Administrativo para fu ncionarios Municipales.

c) Ley N' 19.880, sobre Base de los
Procedimientos Administrativos que rigen los Actos de los Organos del Estado.

d) Resolución N" 323 del 23/05/2013. de
Contraloría General de la República, que frja registro electrónico de Decretos Alcaldicios
relativo a las materias de personal que indica.

e) DFL N" 1/2006 de Ministerio Interior,
publicado en D.O. del 26.01 .2006 que hja texto refundido de la Ley N" 18.ó95.-

Y en uso de lo dispuesto en el Art. 12'y las
lacultades que me confiere el Art.63, ambos de la Ley Nu 18.695, Orgánica Constitucional
de Municipalidades.

DECRETO: /

I - CONCEDE" PERMISO ADMINISTRdTIVO, con goce de remuneraciones a los
funcionarios de esta Corooración:

NOMBRE DIAS DESDE RETNTEGRO.
MARIA MAGDALENA VASQUEZ JARA
LUZMIRA JEANNETTE HIDALGO PAL
PAOIA ELIZABETH SAEZ ESTAY
PAOLA ELIZABETH SAEZ ESTAY
EFRAIN DEL CARI!{EN MORA SILVA
MILLISEN JOHANNA MORAGA AZOCA

a.5 2A / A6/ 2016
a.5 16/ A6/ 2016
a.5 a9 / a6/ 2076
0.5 a8/a6/201 6
4.5 a9 / a6/ 2016
0.5 al /a6/2016

20/ a6/ 201,6
76/ A6/ 2016
a9 / a6/ 2016
a8/46/2016
a9 / a6/ 2016
a1 / a6/ 2076

2r/46/20L6
\'7/46/2016
r0/46/2016
a9/46/2016
r0 / o6/ 20L6
a8 / a6/ 2016

OPO RTU N I DAD, ARCH I VES E. - t¡l¡: i :'-Á L/

Funcionurio
Carp.,ta
Archivo
JFPBIgp.-
Póg. Web.

COMUNI YENSU

SALAZAR
DE Pf,RSONAL

EN DEL SR ALCALDE


